
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ГОСПОДАРСТВА
ТА ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ

НАКАЗ

27.05.2024 м. Рівне № 385                            
                                       

                         

Про підсумки конкурсу наукових
робіт "Наука очима молоді" у 2024
році

 

Відповідно до наказу Національного університету водного господарства та
природокористування від 19.04.2024 №  316 та протоколів засідань конкурсних комісій
навчально-наукових інститутів

НАКАЗУЮ:

 

1. Визнати переможцями конкурсу студентських наукових робіт «Наука очима молоді» у
2024 році студентів університету згідно з переліком:

Навчально-науковий інститут агроекології та землеустрою

1 місце – Муравинець Анастасія Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого
(бакалаврського) рівня 2 курсу спеціальності «Технології захисту навколишнього
середовища»; науковий керівник – д.б.н., проф. Бєдункова О.О. Тема: «Аналіз якості питної
води колодязів Костопільського району Рівненської області».

2 місце – Козак Максим Петрович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 1
курсу спеціальності «Геодезія і землеустрій»; науковий керівник – к.пед.н., доц. Рибалко
А.В. Тема: «Експериментальна оцінка електричного заряду тіла».

2 місце – Шур Тарас Миколайович, здобувач вищої освіти другого (магістерського) рівня
спеціальності «Екологія»; науковий керівник – д.б.н., проф. Бєдункова О.О. Тема: «Оцінка
шумового забруднення житлової забудови мікрорайону Північний у м. Рівне».

3 місце – Опанасюк Дмитро Вікторович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 1 курсу спеціальності «Агрономія»; науковий керівник – к.с.-г.н., доц. Солодка Т.М.
Тема: «Моніторинг шкодочинних об’єктів на посівах зернових культур господарства ТОВ
«ЗАХІД АГРОПРОМ» Рівненської області».

3 місце – Батейко Катерина Валеріївна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського)
рівня спеціальності «Туризм»; науковий керівник – к.геогр.н., доц. Коротун С.І. Тема:
«Монженевр - туристична дестинація Верхніх Альп».



Навчально-науковий інститут будівництва та архітектури

1 місце – Смолій Юрій Віталійович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 2
курсу спеціальності «Водопостачання та водовідведення»; науковий керівник – к.т.н., доц.
Косінов В.П. Тема: «Прогнозне моделювання гідравлічної характеристики водозабірної
свердловини з напірного водоносного горизонту».

1 місце – Стасюк Тетяна Степанівна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського) рівня
спеціальності «Архітектура та містобудування»; науковий керівник – д.арх., проф. Ричков
П.А. Тема: «Досвід музеєфікації об’єктів, пошкоджених та зруйнованих внаслідок війни».

2 місце – Барабаш Марта Василівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 4 курсу спеціальності «Промислове та цивільне будівництво», та Герун Юлія
Андріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 3 курсу спеціальності
«Промислове та цивільне будівництво»; науковий керівник – к.т.н., доц. Бабич В.Є. Тема:
«Розрахунок прогинів згинальних залізобетонних елементів з урахуванням тривалої дії
зовнішнього навантаження».

Навчально-науковий інститут енергетики, автоматики та водного господарства

1 місце – Ричко Валентин Валерійович, здобувач вищої освіти другого (магістерського)
рівня спеціальності «Водна інженерія та водні технології»; науковий керівник – к.т.н., доц.
Козішкурт С.М. Тема: «Обґрунтування рисової сівозміни в умовах дефіциту води».

Навчально-науковий інститут кібернетики, інформаційних технологій та інженерії

1 місце – Більчук Юлія Петрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 4
курсу спеціальності «Цифрові технології», науковий керівник  - к.е.н., доц. Бабич Т.Ю. Тема:
«Особливості мотивації здобувачів спеціальності 015.39 при індивідуальному виборі
дисциплін».

2 місце – Бубнов Олексій Володимирович, здобувач вищої освіти другого (магістерського)
рівня спеціальності «Прикладна математика»; науковий керівник – к.ф.-м.н., доц. Прищепа
О.В. Тема: «Розпізнання та агрегування табличних даних».

Навчально-науковий інститут економіки та менеджменту

За економічним напрямом:

1 місце – Кречко Марія Юріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 4
курсу спеціальності «Фінанси, банківська справа та страхування», науковий керівник  -
к.е.н., доц. Ляхович О.О. Тема: «Залучення прямих іноземних інвестицій у післявоєнну
відбудову економіки України».

2 місце – Кашицька Дар’я Павлівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 4 курсу спеціальності «Менеджмент»; науковий керівник – к.е.н., доц. Фроленкова
Н.А. Тема: «Управління за компетенціями в системі кадрового менеджменту організації».

2 місце – Хомич Валентина Михайлівна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського)
рівня спеціальності «Маркетинг»; науковий керівник – д.е.н., проф. Мальчик М.В. Тема:
«Маркетингові інструменти просування закладу позашкільної освіти на ринку освітніх
послуг».

3 місце – Малашинська Юлія В’ячеславівна, здобувачка вищої освіти першого
(бакалаврського) рівня 4 курсу спеціальності «Економіка (Бізнес-аналітика)»; науковий



керівник – к.е.н., доц. Костюкевич  А.М. Тема: «Науково-практичні підходи до управління
інноваційним потенціалом малих підприємств харчової промисловості (на прикладі ПП
«Віліс»)».

3 місце – Лисик Надія Богданівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 4
курсу спеціальності «Маркетинг»; науковий керівник – к.е.н., доц. Мартинюк О.В. Тема:
«Побудова та просування екологічно орієнтованого бренду».

3 місце – Луцик Анна Юріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 3
курсу спеціальності «Міжнародні економічні відносини»; науковий керівник – к.е.н., доц.
Жемба А.Й.. Тема: «Франчайзинг як ефективна форма господарювання: перспективи
розвитку в Україні».

3 місце – Чіркова Христина Ігорівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 2 курсу спеціальності «Менеджмент»; науковий керівник – к.е.н., доц. Щербакова А.С.
Тема: «Організаційно-економічні засади розвитку та використання відновлювальних
(альтернативних) джерел енергії в Україні».

За гуманітарним напрямом:

1 місце – Терпелюк Карина Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого
(бакалаврського) рівня 2 курсу спеціальності «Психологія», науковий керівник  -
к.психол.н., доц. Стасюк М.І. Тема: «Особливості схильності до ризику в студентському віці
(гендерний аспект)».

2 місце – Демчук Катерина Ігорівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 3 курсу спеціальності «Культурологія», науковий керівник – к.філос.н., доц. Коберська
Т.А. Тема: «Ігровий феномен у культурі».

2 місце – Крилова Марина, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 3 курсу
спеціальності «Психологія», науковий керівник – к.психол.н., доц. Стасюк М.І. Тема:
«Сутність і особливості перебігу прихованої депресії в умовах воєнного стану».

3 місце – Грабчак Ірина Олександрівна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 3 курсу спеціальності «Журналістика», науковий керівник  – к.філол.н., доц. Шийка
С.В. Тема: «Блог як сучасний жанр журналістики».

3 місце – Чиж Вадим Анатолійович та Сурду Вячеслав Васильович, здобувачі вищої освіти
другого (магістерського) рівня спеціальності «Освітні, педагогічні науки», науковий
керівник  – к.пед.н., доц. Кочубей А.В. Тема: «Формування професійних компетентностей
майбутніх фахівців із соціально-виховної роботи».

Навчально-науковий механічний інститут

1 місце – Бережняк Іванна Андріївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня   3 курсу спеціальності «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»,
науковий керівник – ст. викладач Дорощук В.О. Тема: «Вибір логістичної системи
обслуговування замовників при перевезенні вантажів у міжнародному сполученні».

2 місце – Дзюбук Юрій Вікторович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського) рівня 1
курсу спеціальності «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»; науковий
керівник – к.с.-г.н., доц. Сорока В.С. Тема: «Шляхи підвищення ефективності міських
автобусних перевезень».



2 місце – Дідик Олександр Миколайович, здобувач вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 2 курсу спеціальності «Агроінженерія»; науковий керівник – д.т.н., проф. Налобіна
О.О. Тема: «Особливості експлуатації і діагностування переднього мосту трактора і
автомобіля».

3 місце – Єрьоміна Анна Віталіївна, здобувачка вищої освіти першого (бакалаврського)
рівня 2 курсу спеціальності «Автомобільний транспорт»; науковий керівник – к.т.н., доц.
Ігнатюк Р.М. Тема: «Аналіз та дослідження використання пересувних зарядних станцій для
електромобілів».

Навчально-науковий інститут права

1 місце – Багатко Анастасія Сергіївна, здобувачка вищої освіти другого (магістерського)
рівня спеціальності «Правоохоронна діяльність»; науковий керівник – к.ю.н., проф.
Цимбалюк В.І. Тема: «Забезпечення прав людини на тимчасово окупованих територіях
України».

2. Сектору наукової роботи студентів відзначити студентів-переможців конкурсу
дипломами.

3. Науковим керівникам студентів-переможців конкурсу посприяти підготовці та
поданню наукових статей у сектор наукової роботи студентів для їх публікації у
Студентському віснику НУВГП за кошти університету.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора з наукової роботи та
міжнародних зв’язків Савіну Н.Б.

 

 

Ректор Віктор МОШИНСЬКИЙ

документ підписаний КЕП
Номер документа № 385 від 27.05.2024
Підписувач  Мошинський Віктор Степанович
Підписувач (дані КЕП): МОШИНСЬКИЙ ВІКТОР СТЕПАНОВИЧ
Сертифікат 5E984D526F82F38F0400000050D260014B651105

                                                                                     


